
Sip Sport - FCM baSSella experiences

Sabado, 15  de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1  Sabado

CLASIFICACION Carrera KIDS 

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: KIDS RACE 125cc
900 ABRINES GONZÁLEZ, ARTURO GAS-GAS KIDS RACE 10 12:58,581 36,0011 25 01:12,701

872 GONZÁLEZ  BOSCH , ANTONIO KTM KIDS RACE 10 14:04,329 32,4001:05,7481 01:05,7482 22 01:17,173

868 AMOR  BERTOMEU , JÚLIA KTM KIDS RACE 9 13:03,855 32,40-1 Lap1 -1 Lap3 20 01:21,181

879 GRACIA BASTIDA, GERARD KTM KIDS RACE 9 13:12,101 32,40-1 Lap3 00:08,2464 18 01:24,493

Categoría: KIDS RACE 65cc
876 MONTOYA  PÉREZ DE AZPILLAGA , GAS-GAS KIDS RACE 10 14:24,606 32,4091 25 01:22,202

878 MUÑOZ  MARTIN, IKER HUSQVARNA KIDS RACE 9 13:16,643 32,40-1 Lap6 -1 Lap2 22 01:26,654

877 CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN GAS-GAS KIDS RACE 9 13:28,624 28,80-1 Lap9 00:11,9813 20 01:28,530

892 MOLAS CUSIDÓ , BIEL KTM KIDS RACE 9 13:40,366 28,80-1 Lap7 00:11,7424 18 01:28,255

896 MANASSERO MARTIN , BRUNO KTM KIDS RACE 9 13:45,371 28,80-1 Lap4 00:05,0055 16 01:27,756

871 TORRES FONT, ORIOL KTM KIDS RACE 9 14:02,119 28,80-1 Lap3 00:16,7486 15 01:31,764

897 PUJOLS RACERO, CESC GAS-GAS KIDS RACE 9 14:12,562 28,80-1 Lap7 00:10,4437 14 01:31,434

881 CRESPILLO  ALFONSO, ENZO GAS-GAS KIDS RACE 8 13:09,852 28,80-2 Lap5 -1 Lap8 13 01:35,696

873 ESPINAR BOSCH, ONIS KTM KIDS RACE 8 13:25,355 25,20-2 Lap6 00:15,5039 12 01:37,952

888 GÓMEZ  PEJO, YANIRA YAMAHA KIDS RACE 8 15:29,302 21,60-2 Lap6 02:03,94710 11 01:44,828

875 CHIA BUYO, XAVIER ISIDRE HUSQVARNA KIDS RACE 7 13:14,567 25,20-3 Lap3 -1 Lap11 10 01:46,940

890 VILAGINÉS TRAVESET, TON KTM KIDS RACE 7 13:49,835 21,60-3 Lap7 00:35,26812 9 01:54,264

883 BERENGUER  TUXANS , OLEGUER YAMAHA KIDS RACE 7 14:05,308 21,60-3 Lap3 00:15,47313 8 01:51,483

880 LOPEZ ZAPATER, MARC KAWASAKI KIDS RACE 7 14:06,366 21,60-3 Lap6 00:01,05814 7 01:48,490

893 GILES SANCHEZ, MEGAN YAMAHA KIDS RACE 7 14:47,816 21,60-3 Lap3 00:41,45015 6 01:58,441

884 CASAS MARTIN, BIEL SUZUKI KIDS RACE 6 14:03,817 18,00-4 Lap6 -1 Lap16 5 02:08,403

Categoría: KIDS RACE 85cc
866 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA KIDS RACE 10 13:59,368 32,4011 25 01:19,688

867 CASTELLANO GÁLVEZ , CARLA KTM KIDS RACE 9 13:02,576 32,40-1 Lap9 -1 Lap2 22 01:23,507

891 LOPEZ PONS, LLUC GAS-GAS KIDS RACE 9 13:10,555 32,40-1 Lap1 00:07,9793 20 01:21,944

887 FEIXAS  ROMEU, PEP KTM KIDS RACE 9 13:16,893 32,40-1 Lap8 00:06,3384 18 01:23,774

899 MARQUEZ  CHAMIZO, RAUL KTM KIDS RACE 9 13:17,568 32,40-1 Lap8 00:00,6755 16 01:25,434

886 GONZALEZ MORENO, DAVID KTM KIDS RACE 9 13:21,831 28,80-1 Lap8 00:04,2636 15 01:27,229

894 MATEOS COLEN, ALEIX HUSQVARNA KIDS RACE 9 13:41,329 28,80-1 Lap1 00:19,4987 14 01:23,714

882 PÉREZ PÉREZ, IVET HUSQVARNA KIDS RACE 9 14:28,086 28,80-1 Lap4 00:46,7578 13 01:31,962

869 EHLER , HARLEY HUSQVARNA KIDS RACE 9 14:36,350 28,80-1 Lap4 00:08,2649 12 01:29,314

870 SZEFFS SZEFFS, KUBA KTM KIDS RACE 8 13:00,137 28,80-2 Lap8 -1 Lap10 11 01:33,030

885 FERNÁNDEZ  ANDRE , FRAN YAMAHA KIDS RACE 8 13:50,553 25,20-2 Lap4 00:50,41611 10 01:35,223

874 SERRA ARMENJACH, ABRIL KTM KIDS RACE 8 14:49,814 25,20-2 Lap2 00:59,26112 9 01:46,791

898 IGLESIAS PORTE, MARC YAMAHA KIDS RACE 7 13:36,119 21,60-3 Lap2 -1 Lap13 8 01:41,988

Fast lap: 900 - ABRINES GONZÁLEZ, ARTURO - Time: 01:12,701 at 39,61 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Sabado, 15  de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1  Sabado

CLASIFICACION Carrera KIDS 

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

900 ABRINES GONZÁLEZ, ARTURO GAS-GAS KIDS RACE 10 12:58,581 37,0211 25 01:12,701

866 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA KIDS RACE 10 13:59,368 34,3301:00,7871 01:00,7872 22 01:19,688

872 GONZÁLEZ  BOSCH , ANTONIO KTM KIDS RACE 10 14:04,329 34,1201:05,7481 00:04,9613 20 01:17,173

876 MONTOYA  PÉREZ DE AZPILLAGA , GAS-GAS KIDS RACE 10 14:24,606 33,3301:26,0259 00:20,2774 18 01:22,202

867 CASTELLANO GÁLVEZ , CARLA KTM KIDS RACE 9 13:02,576 33,15-1 Lap9 -1 Lap5 16 01:23,507

868 AMOR  BERTOMEU , JÚLIA KTM KIDS RACE 9 13:03,855 33,10-1 Lap1 00:01,2796 15 01:21,181

891 LOPEZ PONS, LLUC GAS-GAS KIDS RACE 9 13:10,555 32,81-1 Lap1 00:06,7007 14 01:21,944

879 GRACIA BASTIDA, GERARD KTM KIDS RACE 9 13:12,101 32,73-1 Lap3 00:01,5468 13 01:24,493

878 MUÑOZ  MARTIN, IKER HUSQVARNA KIDS RACE 9 13:16,643 32,56-1 Lap6 00:04,5429 12 01:26,654

887 FEIXAS  ROMEU, PEP KTM KIDS RACE 9 13:16,893 32,56-1 Lap8 00:00,25010 11 01:23,774

899 MARQUEZ  CHAMIZO, RAUL KTM KIDS RACE 9 13:17,568 32,52-1 Lap8 00:00,67511 10 01:25,434

886 GONZALEZ MORENO, DAVID KTM KIDS RACE 9 13:21,831 32,36-1 Lap8 00:04,26312 9 01:27,229

877 CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN GAS-GAS KIDS RACE 9 13:28,624 32,08-1 Lap9 00:06,79313 8 01:28,530

892 MOLAS CUSIDÓ , BIEL KTM KIDS RACE 9 13:40,366 31,61-1 Lap7 00:11,74214 7 01:28,255

894 MATEOS COLEN, ALEIX HUSQVARNA KIDS RACE 9 13:41,329 31,57-1 Lap1 00:00,96315 6 01:23,714

896 MANASSERO MARTIN , BRUNO KTM KIDS RACE 9 13:45,371 31,42-1 Lap4 00:04,04216 5 01:27,756

871 TORRES FONT, ORIOL KTM KIDS RACE 9 14:02,119 30,78-1 Lap3 00:16,74817 4 01:31,764

897 PUJOLS RACERO, CESC GAS-GAS KIDS RACE 9 14:12,562 30,42-1 Lap7 00:10,44318 3 01:31,434

882 PÉREZ PÉREZ, IVET HUSQVARNA KIDS RACE 9 14:28,086 29,86-1 Lap4 00:15,52419 2 01:31,962

869 EHLER , HARLEY HUSQVARNA KIDS RACE 9 14:36,350 29,59-1 Lap4 00:08,26420 1 01:29,314

870 SZEFFS SZEFFS, KUBA KTM KIDS RACE 8 13:00,137 29,54-2 Lap8 -1 Lap21 0 01:33,030

881 CRESPILLO  ALFONSO, ENZO GAS-GAS KIDS RACE 8 13:09,852 29,20-2 Lap5 00:09,71522 0 01:35,696

873 ESPINAR BOSCH, ONIS KTM KIDS RACE 8 13:25,355 28,62-2 Lap6 00:15,50323 0 01:37,952

885 FERNÁNDEZ  ANDRE , FRAN YAMAHA KIDS RACE 8 13:50,553 27,76-2 Lap4 00:25,19824 0 01:35,223

874 SERRA ARMENJACH, ABRIL KTM KIDS RACE 8 14:49,814 25,92-2 Lap2 00:59,26125 0 01:46,791

888 GÓMEZ  PEJO, YANIRA YAMAHA KIDS RACE 8 15:29,302 24,80-2 Lap6 00:39,48826 0 01:44,828

875 CHIA BUYO, XAVIER ISIDRE HUSQVARNA KIDS RACE 7 13:14,567 25,39-3 Lap3 -1 Lap27 0 01:46,940

898 IGLESIAS PORTE, MARC YAMAHA KIDS RACE 7 13:36,119 24,71-3 Lap2 00:21,55228 0 01:41,988

890 VILAGINÉS TRAVESET, TON KTM KIDS RACE 7 13:49,835 24,32-3 Lap7 00:13,71629 0 01:54,264

883 BERENGUER  TUXANS , OLEGUER YAMAHA KIDS RACE 7 14:05,308 23,86-3 Lap3 00:15,47330 0 01:51,483

880 LOPEZ ZAPATER, MARC KAWASAKI KIDS RACE 7 14:06,366 23,83-3 Lap6 00:01,05831 0 01:48,490

893 GILES SANCHEZ, MEGAN YAMAHA KIDS RACE 7 14:47,816 22,73-3 Lap3 00:41,45032 0 01:58,441

884 CASAS MARTIN, BIEL SUZUKI KIDS RACE 6 14:03,817 20,50-4 Lap6 -1 Lap33 0 02:08,403

Fast lap: 900 - ABRINES GONZÁLEZ, ARTURO - Time: 01:12,701 at 39,61 Km/h
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CLASIFICACION Entrenos  KIDS 

BASSELLA RACE 1  Sabado

Sip Sport - FCM baSSella experiences

Sabado, 15  de Febrero de 2025

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
900 ABRINES GONZÁLEZ, ARTURO GAS-GAS KIDS RACE 12 01:19,050 36,4331

891 LOPEZ PONS, LLUC GAS-GAS KIDS RACE 10 01:23,449 34,5100:04,3999 00:04,3992

879 GRACIA BASTIDA, GERARD KTM KIDS RACE 10 01:24,205 34,2000:05,1558 00:00,7563

866 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA KIDS RACE 11 01:24,281 34,1700:05,2319 00:00,0764

867 CASTELLANO GÁLVEZ , CARLA KTM KIDS RACE 11 01:24,569 34,0600:05,51910 00:00,2885

876 MONTOYA  PÉREZ DE AZPILLAGA , GAS-GAS KIDS RACE 11 01:24,699 34,0000:05,6492 00:00,1306

872 GONZÁLEZ  BOSCH , ANTONIO KTM KIDS RACE 11 01:25,429 33,7100:06,3799 00:00,7307

894 MATEOS COLEN, ALEIX HUSQVARNA KIDS RACE 10 01:26,517 33,2900:07,4679 00:01,0888

886 GONZALEZ MORENO, DAVID KTM KIDS RACE 10 01:27,515 32,9100:08,4659 00:00,9989

868 AMOR  BERTOMEU , JÚLIA KTM KIDS RACE 10 01:28,694 32,4700:09,6449 00:01,17910

878 MUÑOZ  MARTIN, IKER HUSQVARNA KIDS RACE 10 01:29,751 32,0900:10,70110 00:01,05711

887 FEIXAS  ROMEU, PEP KTM KIDS RACE 10 01:30,923 31,6800:11,87310 00:01,17212

877 CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN GAS-GAS KIDS RACE 10 01:30,945 31,6700:11,8954 00:00,02213

899 MARQUEZ  CHAMIZO, RAUL KTM KIDS RACE 10 01:31,532 31,4600:12,48210 00:00,58714

896 MANASSERO MARTIN , BRUNO KTM KIDS RACE 10 01:31,760 31,3900:12,7109 00:00,22815

892 MOLAS CUSIDÓ , BIEL KTM KIDS RACE 10 01:32,024 31,3000:12,9748 00:00,26416

869 EHLER , HARLEY HUSQVARNA KIDS RACE 10 01:32,559 31,1200:13,5096 00:00,53517

871 TORRES FONT, ORIOL KTM KIDS RACE 10 01:32,945 30,9900:13,89510 00:00,38618

885 FERNÁNDEZ  ANDRE , FRAN YAMAHA KIDS RACE 9 01:34,212 30,5700:15,1626 00:01,26719

897 PUJOLS RACERO, CESC GAS-GAS KIDS RACE 9 01:34,476 30,4800:15,4268 00:00,26420

870 SZEFFS SZEFFS, KUBA KTM KIDS RACE 9 01:36,257 29,9200:17,2079 00:01,78121

882 PÉREZ PÉREZ, IVET HUSQVARNA KIDS RACE 9 01:38,029 29,3800:18,9793 00:01,77222

898 IGLESIAS PORTE, MARC YAMAHA KIDS RACE 9 01:38,684 29,1800:19,6348 00:00,65523

881 CRESPILLO  ALFONSO, ENZO GAS-GAS KIDS RACE 9 01:40,986 28,5200:21,9363 00:02,30224

873 ESPINAR BOSCH, ONIS KTM KIDS RACE 8 01:43,747 27,7600:24,6977 00:02,76125

880 LOPEZ ZAPATER, MARC KAWASAKI KIDS RACE 8 01:47,270 26,8500:28,2208 00:03,52326

888 GÓMEZ  PEJO, YANIRA YAMAHA KIDS RACE 8 01:48,250 26,6100:29,2007 00:00,98027

874 SERRA ARMENJACH, ABRIL KTM KIDS RACE 8 01:49,766 26,2400:30,7163 00:01,51628

875 CHIA BUYO, XAVIER ISIDRE HUSQVARNA KIDS RACE 8 01:50,544 26,0500:31,4946 00:00,77829

883 BERENGUER  TUXANS , OLEGUER YAMAHA KIDS RACE 8 01:50,707 26,0100:31,6573 00:00,16330

890 VILAGINÉS TRAVESET, TON KTM KIDS RACE 7 02:01,730 23,6600:42,6804 00:11,02331

893 GILES SANCHEZ, MEGAN YAMAHA KIDS RACE 7 02:04,411 23,1500:45,3617 00:02,68132

884 CASAS MARTIN, BIEL SUZUKI KIDS RACE 6 02:27,904 19,4701:08,8546 00:23,49333
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